
Projekt 
 
z dnia  20 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/.../26 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany w Programie usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2025 poz. 1153 z późn. zm.) Rada Gminy Radwanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę w „Programie usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Radwanice” 
uchwalonym uchwałą nr XXVIII/154/14 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 17 lutego 2014 r. poprzez dopisane 
do arkuszy inwentaryzacyjnych adresów i działek, na których znajdują się wyroby zawierające azbest. Zmiana 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93532C5-3DAE-4B00-867E-B3B52E9553BA. Projekt Strona 1



 

 

 

 

Inwentaryzacja wyrobów zawierających azbest w obszarze ewidencyjnym Sieroszowice 

 

Lp Adres (Nazwa i adres) Nr działki wg mapy 
katastralnej 

Nazwa materiału Powierzchnia 
azbestu [m2] 

Masa [Mg] Planowany termin 
usunięcia 

1 Sieroszowice ul. Srebrna 14 
(osoba fizyczna) 

180/1 płyty azb-cem faliste 15 0,225 2026 

RAZEM 15 0,225 - 

 

Inwentaryzacja wyrobów zawierających azbest w obszarze ewidencyjnym Buczyna 

 

Lp Adres (Nazwa i adres) Nr działki wg mapy 
katastralnej 

Nazwa materiału Powierzchnia 
azbestu [m2] 

Masa [Mg] Planowany termin 
usunięcia 

1 Buczyna 51 (osoba 
fizyczna) 

148 płyty azb-cem faliste 93 1,395 2026 

RAZEM 93 1,395 - 

 

 

Załącznik do uchwały  nr  XXIV/.../26

Rady Gminy Radwanice

z dnia 23 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93532C5-3DAE-4B00-867E-B3B52E9553BA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/.../26 RADY GMINY RADWANICE z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


